Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o processo
seletivo - EDITAL N.º 002/2021/SECITECI-MT-NOVOS CAMINHOS - para selecionar professores para atuar como bolsista
nas Escolas Técnicas Estaduais de Educação Profissional e Tecnológica nas Unidades Fora de Sede - RESOLVE: Tornar
público e Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo, conforme listas de classificação:

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DE TANGARÁ DA SERRA

PERFIL PROFISSIONAL: GRADUADO EM AGRONOMIA OU LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA: PONTES E
LACERDA 01.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

067
CRISTIANA
LEONOR DA
SILVA CARNEIRO

23,75 1º APROVADO

035
JOZIANE DA
CRUZ
MENDONÇA

2,75 2º APROVADO Desempate em

conformidade com
a alínea

b) do Item 8.2 do
Edital.

003 ZAQUEU LOPES
DA SILVA 2,75 3º CLASSIFICADO

057 EDSON EFRAIN
VIEIRA 1,50 4º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM AGRONOMIA OU
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA: MIRASSOL D'
OESTE 01.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

119 PAULA TATIANA
LOPES SEIXAS 48,25 1º APROVADO

082
DÉBORA
PANTOJO DE
SOUZA

29,25 2º APROVADO

PRÍNSCILLA

120 PÂMELA NUNES
CHAVES

28,00 3º CLASSIFICADO

024
HUDSON DE
OLIVEIRA
RABELO

25,00 4º CLASSIFICADO

089
EURIANN LOPES
MARQUES
YAMAMOTO

24,00 5º CLASSIFICADO

059
KAROLINE
SANTOS
GONÇALVES

23,25 6º CLASSIFICADO

078
LOURDES
AMARAL MENDES
SILVA

20,00 7º CLASSIFICADO

036
GLEBER
RODRIGO
MANCIN

18,00 8º CLASSIFICADO

130
GABRIEL
VERGILIO
BARBOZA

7,75 9º CLASSIFICADO

063 LETÍCIA VANNI
FERREIRA 2,50 10º CLASSIFICADO

065
ANTONIO
MARCOS
CHIMELLO

2,00 11º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM AGRONOMIA OU
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA: CAMPOS DE
JÚLIO 01.3

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

102

ALESSANDRO
APARECIDO
BRITO DOS
SANTOS

50,00 1º APROVADO

103

VALDETE
CAMPOS
AMBROZIO DOS
SANTOS

40,00 2º APROVADO

122
VALÉRIA
FERNANDES DE 25,50 3º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

OLIVEIRA SOUSA

056 GIOVANE
MORENO 23,25 4º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS

UNIDADE REMOTA: PONTES E
LACERDA 02.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS 5

UNIDADE REMOTA: MIRASSOL D'
OESTE 02.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

041 FRANCIELLY
SALLES FOGAÇA 33,00 1º APROVADO

006 EVELYN SANTOS
ALMEIDA 27,00 2º CLASSIFICADO

095
REGIENE
ARCANJO DE
DEUS

12,00 3º CLASSIFICADO

114
VALMIR
HONÓRIO
GABRIEL

10,50 4º CLASSIFICADO

126
ROBSON
CAETANO DOS
SANTOS

6,25 5º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS 5

UNIDADE REMOTA: CAMPOS DE
JÚLIO 02.3

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO EM
ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: PONTES E
LACERDA 03.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

127 RAYANE PINHO
BEZERRA 9,75 1º APROVADO

110 SAGHIA MARTINS
RACHIK 8,25 2º CLASSIFICADO

029
SUELLEM
FERNANDA
PEROSA ZANIN

7,00 3º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO EM
ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: MIRASSOL D'
OESTE 03.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

28/05/2021 16:27:36  1

075
DIONICE
CAPISTRANO DA
SILVA

44,00 1º APROVADO

052 LUANNA CASTRO
OLIVEIRA 33,00 2º CLASSIFICADO

096
KELLY CRISTINA
NUNES
CARVALHO

20,00 3º CLASSIFICADO

072 HELEN SILVA
RIBEIRO 10,00 4º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO EM
ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: CAMPOS DE
JÚLIO 03.3

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

044 TALITA OLIVEIRA
MENDONÇA 39,50 1º APROVADO

031
RAIMUNDO
ANTONIO DOS
SANTOS

35,25 2º CLASSIFICADO

112 LEANDRO FÉLIX
DEMUNER 11,25 3º CLASSIFICADO

060

MARCIO
GREGÓRIO
ROJAS DOS
SANTOS

9,75 4º CLASSIFICADO

064 ANA PAULA DA
SILVA 1,00 5º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM QUALQUER
CURSO NA ÁREA DE
INFORMÁTICA

UNIDADE REMOTA: PONTES E
LACERDA 04.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

086 RAMILTON COSTA
GOMES JÚNIOR 23,00 1º APROVADO

090
ALEXANDRE
FERREIRA
ALENCAR

22,25 2º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM QUALQUER
CURSO NA ÁREA DE
INFORMÁTICA

UNIDADE REMOTA: MIRASSOL D'
OESTE 04.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

NÃO HOUVE CANDIDATOS
INSCRITOS

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM QUALQUER
CURSO NA ÁREA DE
INFORMÁTICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

UNIDADE REMOTA: CAMPOS DE
JÚLIO

04.3

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

022
GLÁUCIO
FERREIRA
LOUREIRO

14,25 1º APROVADO

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DE ALTA FLORESTA

PERFIL PROFISSIONAL: GRADUADO EM AGRONOMIA OU LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA: ARIPUANÃ
(CONSILVAN) 05.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

083 VALÉRIA LIMA
DA SILVA 33,75 1º APROVADO

039
UASLEY
CALDAS DE
OLIVEIRA

14,75 2º APROVADO

074 MARIANA
BATISTTI 2,75 3º CLASSIFICADO

116
ANDRÉ
AUGUSTO DOS
SANTOS

0,00 4º DESCLASSIFICADO Conforme item
6.21 do

Edital

071
CRISTIANE
GRACIELE LINA
RUIZ

0,00 5º DESCLASSIFICADO Conforme item
6.21 do

Edital

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM AGRONOMIA OU
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA: COLNIZA 05.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

040

PATRICIA
MONIQUE
CRIVELARI DA
COSTA

33,75 1º APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

118 FRANCISCO
PAIVA UCHÔA

0,00 2º DESCLASSIFICADO Conforme item
6.21 do

Edital

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS 4

UNIDADE REMOTA: ARIPUANÃ
(CONSILVAN) 06.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

115

ROBERTA
FERREIRA
SANDIM
SOARES

41,25 1º APROVADO

009 LIENE LUQUE
DOS SANTOS. 21,50 2º CLASSIFICADO

111
ADELMO
TEOTÔNIO DA
SILVA

15,50 3º CLASSIFICADO

032

GUSTAVO
NATANAEL
ARLINDO DE
SOUZA

0,00 4º DESCLASSIFICADO Conforme item
6.21 do

Edital

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS 5

UNIDADE REMOTA: COLNIZA 06.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

091
ANDRÉA DA
SILVA ALVES
SÓCIO

18,75 1º APROVADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO
EM ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: ARIPUANÃ
(CONSILVAN) 07.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

113 MAYRA
MENEGUELLI

0,75 1º APROVADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO
EM ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: COLNIZA 07.2

28/05/2021 16:27:36  2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

PERFIL PROFISSIONAL: GRADUADO
EM QUALQUER CURSO NA ÁREA DE
INFORMÁTICA

UNIDADE REMOTA: ARIPUANÃ
(CONSILVAN) 08.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

016 GISELE DE
OLIVEIRA 12,00 1º APROVADO

101 MARCELINO
DE JESUS 10,00 2º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL: GRADUADO
EM QUALQUER CURSO NA ÁREA DE
INFORMÁTICA

UNIDADE REMOTA: COLNIZA 08.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DE BARRA DO GARÇAS

PERFIL PROFISSIONAL: GRADUADO EM AGRONOMIA OU LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA: QUERÊNCIA 09.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

051

WILSON
WAGNER
RIBEIRO
TEIXEIRA

34,00 1º APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

028 JULIANA
BARROSO SILVA

5,50 2º APROVADO

050
ISADORA DO
NASCIMENTO
ROSA

0,75 3º CLASSIFICADO

098
LIANA FERREIRA
DE FREITAS
SILVA

0,00 4º DESCLASSIFICADO Conforme item
6.21 do

Edital

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM AGRONOMIA OU
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA: ALTO BOA
VISTA 09.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

099 JORGE LUIZ
PICCININ 48,50 1º APROVADO

034 STEFANY
LORRAYNY LIMA 40,75 2º APROVADO

123

JOSÉ REINALDO
DA SILVA
CABRAL DE
MORAES

17,00 3º CLASSIFICADO

092
RAILOANE DE
SOUSA
LOUZEIRO

12,75 4º CLASSIFICADO

007 ANDRÉ ALVES
BARBOSA 11,50 5º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS 8

UNIDADE REMOTA: QUERÊNCIA 10.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

076 ADILSON ALVES
DA SILVA 53,00 1º APROVADO

100
EUGENIO
MARCOS DE
SOUSA

26,75 2º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

043

FRANCISCO
VALDERI
LIBERATO DA
COSTA

22,75 3º CLASSIFICADO

018
AURELINO
SILVA DA
CONCEIÇÃO

16,00 4º CLASSIFICADO

085
JÉSSICA BRUNA
MENEZES DA
SILVA

12,25 5º CLASSIFICADO

027
MARA
CARNEIRO DE
LIMA

2,00 6º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS 5

UNIDADE REMOTA: ALTO BOA
VISTA 10.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

058
ALANA
FERREIRA
COELHO

41,00 1º APROVADO

047
FRANCISCO
BARROS
BARBOSA FILHO

26,25 2º CLASSIFICADO

129
CRISTHIANE
VIEIRA DE
JESUS LINOS

15,00 3º CLASSIFICADO

008

PAULO
ROBERTO
PEREIRA
SANTOS

8,50 4º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO
EM ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: QUERÊNCIA 11.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

073 UYARA DUARTE
VIEIRA 22,00 1º APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

087

ESTER
MENEZES DA
SILVA 15,50 2º CLASSIFICADO

094
HUERIK
MOREIRA DE
SOUSA

8,75 3º CLASSIFICADO

077 WILLISMAR LIMA
MARQUES 5,50 4º CLASSIFICADO

124 LITHYE MORAES
NEVES 4,00 5º CLASSIFICADO

049 THAYNARA
PAULA DA SILVA 1,00 6º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO
EM ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: ALTO BOA
VISTA 11.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

079

CAMILLA
MARIANE
MENEZES
SOUZA

11,75 1º APROVADO

28/05/2021 16:27:36  3

104
RENATO
RODRIGUES
BARROS

2,50 2º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM QUALQUER CURSO
NA ÁREA DE INFORMÁTICA

UNIDADE REMOTA: QUERÊNCIA 12.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

046
THALLES
HENRIQUE
PIRES MACHADO

42,00 1º APROVADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM QUALQUER CURSO
NA ÁREA DE INFORMÁTICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

UNIDADE REMOTA: ALTO BOA
VISTA

12.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

106
FABIANO
RODRIGUES DE
CARVALHO

35,50 1º APROVADO

013 ALLAN VILAR DE
CARVALHO 10,75 2º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO EM
ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: ALTO BOA
VISTA 11.2

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

079

CAMILLA
MARIANE
MENEZES
SOUZA

11,75 1º APROVADO

104
RENATO
RODRIGUES
BARROS

2,50 2º CLASSIFICADO

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DE LUCAS DO RIO VERDE

PERFIL PROFISSIONAL: GRADUADO EM AGRONOMIA OU LICENCIATURA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA:
PARANATINGA (SANTIAGO DO
NORTE)

13.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

045 JEAN CARLOS DE
SOUZA SANTOS 30,00 1º APROVADO

048
JOSE FELICIANO
BERNARDES
NETO

22,75 2º APROVADO

088 THIAGO SOUZA
CAMPOS 22,00 3º CLASSIFICADO

070
ELLEN CRISTINA
ALVES DE
ANICÉSIO

21,00 4º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

015
CRISTIANI
SANTOS BERNINI 18,75 5º CLASSIFICADO

121
RAISSY ARIELLY
MARQUES DA
SILVA RAIZEL

7,00 6º CLASSIFICADO

081 LETICIA TUANE
SOUZA OLIVEIRA 4,25 7º CLASSIFICADO

042
LAYANE
SEGANTINI
OLIARI

0,50 8º CLASSIFICADO

053
VICENTE
FERREIRA
CHAVES NETO

0,00 9º DESCLASSIFICADO Conforme item
6.21 do

Edital

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS

UNIDADE REMOTA:
PARANATINGA (SANTIAGO DO
NORTE)

14.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

068 ÍTALA RIBEIRO
CABRAL 27,00 1º APROVADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO
EM ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA:
PARANATINGA (SANTIAGO DO
NORTE)

15.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

025
VIVIANE
CLEMENTINA DE
LARA PINTO

41,75 1º APROVADO

002
KÁSSILA
FERNANDA
BERTOGNA

21,50 2º CLASSIFICADO

062
LÍGIA
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

20,00 3º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

093 MARIELLE
MOURA BAENA

7,00 4º CLASSIFICADO

080
JOHNNY
MARTINS DE
BRITO

1,50 5º CLASSIFICADO

020 FLÁVIA ADRIANE
DE SALES SILVA 1,25 6º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM QUALQUER
CURSO NA ÁREA DE
INFORMÁTICA

UNIDADE REMOTA:
PARANATINGA (SANTIAGO DO
NORTE)

16.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

005 THIAGO CARLOS
DE ANDRADE 22,00 1º APROVADO

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DE SINOP

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM AGRONOMIA OU
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
AGRÁRIAS/AGRÍCOLAS

UNIDADE REMOTA: PEIXOTO DE
AZEVEDO (UNIÃO DO NORTE) 17.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

038 DAIANE CORREA 59,25 1º APROVADO

054
SUELLEN KARINA
ALBERTONI
BARROS

28,75 2º CLASSIFICADO

017

ANDERSON
KLEBER
VASCONCELOS
MENDES

24,25 3º CLASSIFICADO

019
IVANILDO
GUILHERME
HENRIQUE

20,50 4º CLASSIFICADO

069
ANA MARIA ALVES
DE SOUZA
RIBEIRO

11,75 5º CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

28/05/2021 16:27:36 4

023 ANGÉLICA DA
SILVA 9,00 6º CLASSIFICADO Desempate em

conformidade com
a alínea

b) do Item 8.2 do
Edital.

061 BRUNA HELENA
CARRARA 9,00 7º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM LETRAS

UNIDADE REMOTA: PEIXOTO DE
AZEVEDO (UNIÃO DO NORTE) 18.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

033
NAILDE
FERNANDES DE
MEDEIROS

33,50 1º APROVADO

030 CARLA CARINE
GERHARDT 23,25 2º CLASSIFICADO

128
CHARLENE
BEZERRA DOS
SANTOS

3,25 3º CLASSIFICADO

066 TAINÁ CAROLINA
VINCENZI 1,75 4º CLASSIFICADO

097
ELAINE
FERREIRA DSO
SANTOS

0,50 5º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA OU GRADUADO EM
ZOOTECNIA

UNIDADE REMOTA: PEIXOTO DE
AZEVEDO (UNIÃO DO NORTE) 19.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

014 RENATA MARIA
DA SILVA 7,25 1º APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

021
AMANNA
GONZAGA
JACAÚNA

3,50 2º CLASSIFICADO

PERFIL PROFISSIONAL:
GRADUADO EM QUALQUER CURSO
NA ÁREA DE INFORMÁTICA

UNIDADE REMOTA: PEIXOTO DE
AZEVEDO (UNIÃO DO NORTE) 20.1

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

001 GABRIEL JOSÉ
PEREIRA 21,50 1º APROVADO

012
MARCOS
ANTONIO DE
SOUSA SOARES

14,50 2º CLASSIFICADO

010 GUILHERME
GUIMARÃES 2,00 3º CLASSIFICADO

28/05/2021 16:27:36  5

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b47b63b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2b47b63b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:25:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial